
Kūrybinis monstriuko projektas

Problema:
Vaikai dažnai susiduria su baimėmis, kurios gali būti sunkiai suprantamos ir įveikiamos.
Vienas iš būdų padėti jiems susidoroti su šiomis baimėmis yra kūrybinė išraiška.
Sukuriant savo mažąjį monstriuką, vaikai gali paversti savo baimes į kažką, ką jie gali
valdyti ir suprasti. Šis projektas padės vaikams išmokti apie gyvūnų įvairovę ir
panaudoti šias žinias kuriant unikalų monstriuką, kuris atspindi jų asmenines baimes ar
iššūkius.

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Pasirinkite gyvūną, kuris jums patinka arba kuris jus gąsdina.
 2. Ištyrinėkite šio gyvūno savybes ir elgseną.
 3. Sukurkite savo mažojo monstriuko eskizą, naudodami gyvūno savybes.
 4. Naudodami dailės priemones, sukurkite monstriuko modelį ar piešinį.
 5. Paruoškite trumpą pristatymą apie savo monstriuką ir jo savybes.
 6. Pristatykite savo monstriuką klasei ir paaiškinkite, kaip jis padeda įveikti

jūsų baimes.

Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

5 klasė - Dailė, Gamtos mokslai

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250606-16720-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250606-16720-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Kūrybinis monstriuko projektas
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:


